
' (<<0AZA>» 
7 Ochranná Asociace Zvukaů - Autorů, 2.5. 

25197 499/3 

Mtouw: 155 
ČÍSLO JEDNACÍ: 

oošLo DNE:- 
_______9„;NAČ'. DOK.: 130101 5“ 5-5 

l , .. . | SMLOUVA o POSKYTNUTI FINANČNÍHO PRISPĚVKU 
na významné projekty a tvorbu mistrů zvuku 

dle ustanovení 5 2055 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Název: 
IČO: 
DIČ: 
Sídlo: 
Zápis ve veřejném rejstříku: 
13704 

OCHRANNÁ Asoc-iAcE ZVUKAŘÚ - AUTORÚ, :. s. 
266 30 192 
CZ26630192 
Národní 973/41, 110 00 Praha 1 — Staré Město 
spolkový rejstřík vedený Městským soudem v Praze pod sp. zn. [. 

Oprávnění k činnosti: Rozhodnutí Ministerstva kultury č.j. 1014512003 ze dne 15. 11. 2006 
Zastoupení: ; 
Kontakt: 

íslo účtu: 
a-mail: oaza©oaza.eu 
web: www.oaza—.eu 
(dále jen „poskymvaten 
na straně jedné 

a 

Název: . 
lČO/datum narození: 
DIČ: Íl 
Sídlo: ] 
Zastoupení: 
Kontakt: 
e—maíl: , 
(dále jen „přílemde") 
na straně druhé 

společně také jak? „smluvní 

Bc. Tereza Landová, MBA, statutární ředitel 
telefon: +420 602 374 076 
444224442212010 vedený u Fio banka 

Symfonický orchestr hlavního města Prahy FOK“ 
00064475 
0200064475 
Obecní dům, nám. Republiky 5, 110 00 Praha 1 
Ing. Daniel Sobotka, ředitel 
telefon: +420 777 362 924 
m.buchalova©fok.cz 

strany" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce-a roku 
tutořsmlouvu o 

l 
poskytnutí finančního příspěvku (dále jen „smíouvď) 

I. 
Předmět smlouvy a účel příspěvku 

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci dar v podobě 
finančního příspěvku na Ozvučení tradičního koncertu ve Valdštejnské zahradě -- 
zkvalitnění zážitku tisícům posluchačů (za tento příspěvek nabízí FOK navíc šíření 
dobre pověstí OAZA skrze umístění loga ve své sezonní brožuře a na facebooku & 

Adresa 
Národní 973141 _ 
na co Praha 1 1 

Kontakt: Fakturační údaje: 
tel: (+420) 602 744 314 ičo: 26630192 
web: www.oaza.cu DIČ: C226530192 _ 
email: oazaéloazaeu č. ú: 4442-2444-2212010 - 
ID datové schránky: yfrjv'ft 



pravidelne rozvíjení spolupráce mezi FOK a OAZA) z Kulturně-sociálního fondu 
poskytovatele v souladu s Kulturním programem Kulturního fondu OAZA. 

Příjemce přispěvek poskytnutý na základě této smlouvy přijímá a zavazuje se využít jej 
výlučně pro ujednaný účel. 

Příjemce se zavazuje respektovat všechna pravidla a podmínky Kulturního fondu OAZA, 
jakož i Statut Sociálního fondu a Kulturního fondu OAZA, dostupným na www.oazaeu. 

ll. 
Prohlášení smluvních stran 

. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí příspěvku bylo schváleno Dozorčí radou OAZA dne 
9.7.2024, a to formou per rollam. 

III. 
Výše & poskytnutí příspěvku 

. Finanční příspěvek je poskytován v celkové výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých). Výše příspěvku byla stanovena rozhodnutím Dozorčí rady OAZA dle potřebného 
rozsahu pro účely odpovídající finanční podpory významnému projektu. 

. Příspěvek bude poskytnut bezhotovostním na účet příjemce č. 2000990007í6000 vedený u 
banky PPF, a to tak, že finanční částka odpovídající příspěvku bude poukázána ve prospěch 
účtu příjemce nejpozději do deseti (10) dnů od účinnosti této smlouvy. 

V. 
Práva a povinností smluvních stran 

. Příjemce se zavazuje užít příspěvek výlučně k účelu ujednaněmu v čl. I odst. 1. této smlouvy. 

. Příjemce je povinen nejpozději do jednoho (1) kalendářního roku od vyplacení finančního 
příspěvku poskytovatelem předložit poskytovateli závěrečnou zprávu o jeho užití za účelem 
sjednaným dle čl. I odst. 1 této smlouvy a o projektu / tvorbě, ve vztahu, k nimž byl užit, a 
vyúčtování. Uvedená zpráva slouží jako doklad osvědčující způsob využití daru. 

. Příjemce se zavazuje poskytnout poskytovateli veškeré informace či materiály související 
s příspěvkem, případně mu umožnit kontrolu realizace akce a užívání příspěvku, a to 
bezodkladně na základě písemné žádosti poskytovatele. 

V. 
Vrácení příspěvku 

. Smluvní strany si ujednaly rozvažovací podmínku, podle níž účinnost této smlouvy zaniká, 
jestliže příjemce neužije poskytnutý příspěvek výlučně k účelu ujednaněmu v čl. | odst. 1. této 
smlouvy, pro jehož realizaci je příspěvek určen, a to do jednoho (1) roku od poskytnutí 
příspěvku. V takověm případě je příjemce povinen vrátit příspěvek v plné výši poskytovateli a 
poskytovatel je oprávněn vrácení příspěvku v plně výši požadovat. 

2M 



! 
2. Poskytovatel ,je oprávněn požadovat vrácení příspěvku \: případech a za podmínek 

stanovených “Zákonem č. 8912012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, zejména 
ustanovení 5 2072 a násl. 

3. Poskytovatel je dále správněn požadovat vrácení příspěvku či jeho části v případě, že: 
a. příjemce užil příspěvek či jeho část v rozporu s účelem ujednaným v čl. I odst. 1. této 

smlouvy; 
b. příjemce porušil kteroukoli svou povinnost ujednanou či vyplývající pro něj ztéto 

smlouvy; 
o. příjemce neprokázal poskytovateli“ užití příspěvku či jeho části v souladu s touto 

smlouýou. 

4. V případech vrácení příSpěvku je příjemce povinen vrátit příspěvek či jeho odpovídající část 
nejpozději do čtrnácti (14) dnů od obdržení písemně výzvy poskytovatele k vrácení daru 
s uvedením důvodu. Příspěvek bude vrácen poskytovateli bezhotovostním převodem na jeho 
bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

VI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů podle ustanovení“ 
zákona (510112000 Sb., o ochraně osobních dat, a v souladu s nařízením Evropského 
Parlamentu a Rady (EU) č. 20161679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46IES, pro vnitřní 
potřebu Smluvních stran, když předmětem zpracovávaných ůdajů jsou pouze ůdaje 
Smluvních stran předané dobrovolně druhé Smluvní straně. 

2. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli (i v 
průběhu realizace) komplexní kontrolu použití finančních prostředků poskytnutých na základě 
této smlouvy a zpřístupnit na požádání veškeré doklady související s realizací akce a s 
plněním této smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a 
finančních orgánů státní správy České republiky. 

3. Všechny úkony týkající se platnosti této smlouvy nebo plnění z ní musí být podepsány osobou 
Oprávněnou jednat jménem příslušné smluvní strany, musí mít písemnou formu a musí být 
doručeny druhé smluvní straně. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, doručuje se na adresu 
jejich bydliště nebo místa podnikání. Zásilka je doručena jejím převzetím nebo odmítnutím 
jejiho převzetí osobou k tomu oprávněnou za smluvní stranu. Za doručenou se považuje 
zásilka obsahující příslušnou listinu desátým (10) dnem od jejího uložení v provozovně 
držitele poštovní licence. Za doručenou se považuje taktéž zásilka vrácená držitelem poštovní 
licence z adresy bydliště nebo místa podnikání smluvní strany, které je určena, z důvodu, že 
se adresát odstěhoval nebo že je adresát na uvedené adrese neznámý, a to dnem jejího 
vráceni odesílateli. V ostatních záležitostech spolu smluvní strany komunikují prostřednictvím 
kontaktních osob uvedených níže. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu si 
vzájemně sdělit změnu svého bydliště nebo místa podnikání, příp. jiných kontaktních a 
platebních údajů. 



VII. 
Závěrečná ujednání 

. Pokud by mělo být některé ustanoveni této smlouvy neplatné pro rozpor a obecné platnými 
předpisy nebo by se v průběhu plnění této smlouvy neplatným stalo, sjednává se, že tato 
neplatnost nemá vliv na platnost ostatních ustanovení smlouvy a na její celkovou platnost a 
účinnost. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či 
ujednáním novým, které bude sjednáno v duchu ostatních ustanovení této smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoli změnu skutečností 
uvedených ve smlouvě, zejména identifikačních údajů, které by mohly ovlivnit řádné plnění 
dle této smlouvy. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Smlouvu lze měnit pouze formou vzestupné číslovaných písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, pňéemž- poskytovatel 
obdrží po jednom (1) a příjemce po dvou (2) vyhotovení. 

6. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občans 
zákoníkem, v platném znění. 

7. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ni včetně sporů souvisejících budou 
rozhodovány podle platného českého právního řádu v pravomoci obecných soudů České 
republiky. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranné nevýhodných podmínek. Na důkaz shody o všech ujednáních této smlouvy 
připojují pověření zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne/yýďzlgďý ....... V Praze dne ....... ] ího/%$? .............. 

Zaposkytovatele: / Za příjemce: „ 

D A .................. V 5 
Bc. Tereza Landová, MBA MĚL &Mm 

ředitelka .. M75; 

414 


